
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Решетниковская основная общеобразовательная школа» 

 Номер документа Дата составления 

                               ПРИКАЗ                                             178/1-д 29.09.2020 г. 
Об утверждении Положения о наставничестве  

в МКОУ «Решетниковская ООШ» 
 
 в целях создания развивающей поддерживающей среды в организации и 
соответствии с протоколом Педагогического совета №2 от 28.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Положение в МКОУ «Решетниковская ООШ». 

 2. Утвердить Положение донести до сведения педагогического коллектива, 
наставников, наставляемых. Ответственный - куратор ЦМН Ахмидулина Ф.Ш. 

 3.  Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель 
организации Директор     Ф.Ш. Ахмидулина 


		2022-04-05T16:31:23+0500
	Ахмидулина Флюра Шальмагаметовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




